POWER
BELT

GUMI HUTGViZ KONYOKCSO

RUBBER ELBOW

90°-0s hltdviz konyokesd, mely beépithetd belsd égési
motorok hitérendszerének alkatrészeként. Rendelésre 45°

és 135°-0s kivitelben is elérhetd.

Belsé atméré

Cikkszam Inside diameter
Code
52.012.066 12
52.014.067 14
52.016.068 16
52.018.069 18
52.020.070 20
52.022.071 2
52.025.072 25
52.028.073 28
52.030.074 30
52.032.075 32
52.038.076 38
52.040.077 40
52.045.078 4
52.050.079 50
52.055.080 35
52.060.081 60
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(mm)

Kiils6 atméré
Outside diameter

90
105
90
15
145
125
125
140
120
110
160
160
240
260
250
240

D&

Hémérséklet -30°C—+90°C
Temperature

Belsé Fekete, sima feliiletd, EPDM
Internal layer Black, smooth, EPDM
Erdsités Szoveterdsités
Reinforcement Textile reinforcement

Kiilsé Fekete, sima feliiletd, EPDM
Cover Black, smooth, EPDM

90°C rubber cooling hose elbow can be installed as a spare
part in the cooling system of an internal combusting en-
gine. Can be ordered in 45° and 135° upon request.

Uzemi nyomas
Working pressure

Repesztési nyomas Suly
Bursting pressure Weight

(bar) (g/ db)
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Tovabbi informdcioért keressen minket: tomlo@powerbelt.hu
For further information please contact us: tomlo@powerbelt.hu



